
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA 2017 ROK 

Nr 180/XXI/2016 

RADY POWIATU W RADOMIU 

z dnia 23 grudnia 2016 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. c i d i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) i art. 211, art. 212 ust.2, art. 214, art. 215,  

art. 217, art. 222, art. 233, art. 239, art. 242, art.243, art. 258, art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala  

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 130.903.807,68 złotych,  z tego : 

1) bieżące w kwocie 126.048.638,68 złotych, 

2) majątkowe w kwocie 4.855.169 złotych,  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 135.541.239,06 złote, z tego : 

1) bieżące w kwocie 115.224.555,66 złote, 

2) majątkowe w kwocie 20.316.683,40 złotych, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 

tabelą nr 4. 

4. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez powiat, 

zgodnie z zawartymi umowami w wysokości 494.800 złotych. 

§ 2. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu w wysokości 4.637.431,38 złotych, który 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu bankowego w kwocie 2.700.000 złotych, spłaty 

udzielonej pożyczki w kwocie 233.440 złotych i wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu powiatu 

w kwocie 1.703.991,38 złotych, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.362.431,38 złotych w tym: z tytułu zaciąganego 

długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 2.700.000 złotych, spłaty pożyczki w kwocie 233.440 złotych 

i wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu powiatu w kwocie 5.428.991,38 złotych, zgodnie  

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów bankowych w kwocie 3.725.000 złotych, zgodnie  

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4.200.000 złotych,  

w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 1.500.000 

złotych, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 2.700.000 złotych, 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 800.000 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11945



2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 1.700.000 złotych, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 300.000 złotych, 

2) sfinansowanie płac i pochodnych dla nauczycieli w wysokości 1.000.000 złotych, 

3) odprawy emerytalne dla pracowników jednostek podległych powiatowi w wysokości 400.000 złotych. 

§ 4. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu powiatu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitu określonego w §2 ust.4 niniejszej uchwały. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

4. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 3.000.000 złotych. 

§ 7. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Teresa Bartosiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11945



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11945



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11945



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11945



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11945



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11945



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11945



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11945



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11945



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11945



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11945



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11945



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11945



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11945



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 11945



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 11945



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 11945



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 11945



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 11945



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 11945



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 11945



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 11945



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 11945



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 11945


		2016-12-30T11:55:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




